


POS | QTY | PARTNUMBER BESKRIVELSE DESCRIPTION

1 400425 SVARDBESKYTTELSE BLADE GUARD

2 400426 M@TRIK M5 NUT M5

3 400427 SKRUE ST4X12 SCREW ST4X12

4 400428 NASE FOR SVARD PROTECTION HEAD

5 400429 SKIVE WASHER FOR BLADE

6 400430 KNIV GVERST UPPER BLADE

7 400431 KNIV NEDERST LOWER BLADE

8 400432 AFSTANDSSKIVE SHORT BUSH

9 400433 MIDTERSTYKKE SCALE BOARD

10 400434 BOLT M5X16 BOLT M5X16

11 400435 OVERSTYKKE KNIV AL PRESS SLAT

12 400436 ENDESTYKKE BLOCK FOR PRESS SLAT

13 400437 HUS VENSTRE LEFT BODY

14 400438 SKRUE ST4X15 SCREW ST4X15

15 400439 SKAERM SAFETY COVER

16 400440 HUS HBJRE RIGHT BODY

17 400441 KONTAKT FRONT HANDLE WITH
ON/OFF SWITCH

18 400442 FIJEDER SWITCH SPRING

19 400443 HANDTAG H@JRE RIGHT HANDLE

20 400444 SKRUE ST4X20 SCREW ST4X20

21 400445 TOP FOR MOTOR FRONT MOTOR COVER

22 400446 MZTRIK M4 NUT M4

23 400447 LEJE BALL BEARING

24 400448 KUL CARBON BRUSH ASSAY

25 400449 KULHOLDER BRUSH HOLDER

26 400450 STIFT SLIM FOR CARBON HOLDER

27 400451 ROTOR ROTOR

28 400452 STATOR STATOR

29 400453 SKRUE M4X25 SCREW M4X25

30 400454 BUND FOR MOTOR REAR MOTOR COVER

31 400455 SKRUE M4X65 SCREW M4X65

32 400456 LEJE BALL BEARING

33 400457 STOTTE FOR MOTOR CENTRE SUPPORT

34 400458 AFSTANDSSTYKKE SPACER

35 400459 GEAR DRIVEN GEAR

36 400460 LEJE ROLLER BEARING

37 400461 EXCENTRISK PLADE LOWER ECCENTRIC PLATE

38 400462 GUIDE GUIDE PIN

39 400463 M@TRIK NUT

40 400464 GLIDEPLADE FRICTION SLICE

41 400465 ENDESTYKKE FOR KNIV BASE

42 400466 SKRUE M6X15 SCREW M6X15

43 400467 SKRUE M4X5 SCREW M4X5

44 400468 BUND FOR KNIV BASE COVER

45 400469 B@S BUSH

46 400470 MELLEMSTYKKE SCALE BOARD

47 400471 BOLT M5X21 BOLT M5X21

48 400472 STIK PLUG

49 400473 KONTAKT MAIN HANDLE PRESS

BUTTON




POS | QTY | PARTNUMBER BESKRIVELSE DESCRIPTION

50 400474 FIEDER RESET SPRING

51 400475 KRAVE FOR LEDNING CABLE SHEATH

52 400476 LEDNINGSHOLDER CABLE CLIPBOARD

53 400477 FORBINDER FOR KONTAKT WIRE CONNECTION POLE

54 400478 CAPACITOR CAPACITOR

55 400479 MICRO SWITCH MICRO-SWITCH

56 400480 FORBINDER LONG SOFT SHAFT

57 400481 AKSE SHAFT

58 400482 AKTIVERINGSKONTAKT FRONT HANDLE PRESS
BUTTON

59 400483 MZRIK M6 NUT M6

60 400484 MJTRIK SQUARE NUT

61 400485 KLIPS CLIPBOARD

62 400486 HANDTAG FRONT HANDLE STAND

63 400487 VENSTRE HANDTAG LEFT HANDLE

64 400488 FJEDER SHAFT SPRING

65 400489 SWITCH SHORT SWITCH






